Образец для получения

охотничьего билета единого

федерального образца
	В Комитет по природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению экологической безопасности

	от
	Иванова Ивана Ивановича, 01.01.1970,

гор. Ленинград

	(Ф.И.О., дата и место рождения)

	проживающего по адресу:
	190000, Санкт-Петербург, Невский пр., д.1,кв.1

	(почтовый адрес)

	паспорт (серия, номер)
	 4000 №123456

	номер телефона
	 +7(987) 6543210

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	· Прошу выдать мне новый охотничий билет.
· Прошу выдать мне охотничий билет взамен утраченного 78 №_________.

Непогашенную или неснятую судимость имею/не имею, для проверки чего даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с приложением к настоящему заявлению.

	С требованиями охотничьего

	минимума ознакомлен

	подпись

	Подпись заявителя

	"
	 дд
	"
	 месяц                  гггг
	года

	Образец для аннулирования

охотничьего билета единого

федерального образца
	В Комитет по природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению экологической безопасности

	от
	Иванова Ивана Ивановича, 01.01.1970,

гор. Ленинград

	(Ф.И.О., дата и место рождения)

	проживающего по адресу:
	190000, Санкт-Петербург, Невский пр., д.1,кв.1

	(почтовый адрес)

	паспорт (серия, номер)
	 4000 №123456

	номер телефона
	 +7(987) 6543210

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу аннулировать мой охотничий билет серии

	N

	.

	Подпись заявителя

	"
	 дд
	"
	месяц           гггг
	года